Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Resultado 19/2025 - DG/IP/RE/IFRN

26 de setembro de 2025

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO A ESTUDANTES COM ELEVADO

DESEMPENHO ACADÊMICO 2025 - CAMPUS IPANGUAÇU

 EDITAL Nº 67/2025 - DG/IP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023,

PUBLICA o  RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA APOIO A ESTUDANTES COM ELEVADO

DESEMPENHO ACADÊMICO 2025 do processo de seleção regido pelo EDITAL Nº 67/2025 -

DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Nº Matrícula Candidato Situação

1 20251054130016 Francisco Lázaro de Souza Neri Homologado

2 20221054110004 João Pedro Rodrigues dos Santos Fernandes Homologado

3 20241054130015 Victor Macário Rodrigues da Silva Homologado

4 20241054130008 Luzia Elizineide Ferreira Baracho Homologado

5 20231054010029 Joicy da Silva Bezerra

D e s c l a s s i f i c a d o Não

atende ao item 3.1.a) do

edital.

6 20221051140028 Rizia Julienne Alves Artur de Oliveira

D e s c l a s s i f i c a d o Não

atende ao item 3.1.a) do

edital.

7 20231051140039 Ana Clys de Morais Ferreira

D e s c l a s s i f i c a d o Não

atende ao item 3.1.a) do

edital.

Interposição de recursos

	Documento assinado eletronicamente por: